披露的《关于发行非公开定向债务融资工具的进展公告》（编号2014-87）。

（六）2014年12月3日经公司第八届董事会第四次（临时）会议审议通过了《关于注销三级子公司神农架传奇文化旅游

产业发展有限公司的议案》，该公司于2014年12月23日注销完毕。

   （七）公司于2014年12月19日召开2014年度第七次临时股东大会，审议通过了《关于增加 2014 年度融资额度并授权董

天津泰达股份有限公司 2014 年年度报告全文

59

事长在融资额度内签署相关法律文书的议案》，新增融资额度20亿元。

（八）公司第六届董事会第三十三次会议审议通过，公司以有限合伙人身份认缴出资1.05亿元，认购北京和谐成长投资

中心（有限合伙）全部份额的3%。报告期内，公司分别于2014年6月12日、10月16日对和谐成长出资人民币8, 413,762元、

8,417,597元。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

（一）公司控股子公司天津泰达蓝盾房地产开发有限公司于2014年7月16日召开股东会，审议通过了《修订<公司章程>

的议案》，将注册名称更改为天津泰达都市开发建设有限公司，并于2014年9月16日完成工商变更手续。

（二）泰达环保于报告期内完成了高新企业认证更新工作。

（三）2014年1月20日，上海殷行建设集团有限公司（以下简称“上海殷行”）以扬州泰达未按约定支付江苏信息产业服

务基地（扬州）二期工程3#综合楼项目工程款为由，向扬州仲裁委员会申请仲裁，要求扬州泰达支付工程款及利息合计

47,340,005.60元。本案经审理终结。根据扬州仲裁委员会作出的扬仲裁字第052号《扬州仲裁委员会裁决书》：（1）扬州泰

达于裁决书送达之日起十日内给付给上海殷行剩余工程款2,140.565万元及利息；（2）扬州泰达按合同约定，于2015年8月24

日返还剩余质保金151.5675万元（不计息）。另本案仲裁相关费用，由双方各自承担，扬州泰达负担其中76.49万元。

（四）2014年11月6日，天津六建建筑工程有限公司以泰达都市延期支付天津汉沽滨海小区南经济适用房8#—17#工程项

目工程款为由，向天津市第二中级人民法院提起民事诉讼，要求泰达都市支付工程款及利息合计10,554,930.60元。目前尚在

一审过程中，具体结果须经法院审理判决后确定。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

天津泰达股份有限公司 2014 年年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 11,677,734 0.79%   -1,773,957 -1,773,957 9,903,777 0.67%

2、国有法人持股 4,279,180 0.29%   4,210,869 4,210,869 8,490,049 0.57%

3、其他内资持股 7,398,554 0.50%   -5,984,826 -5,984,826 1,413,728 0.10%

其中：境内法人持股 7,016,427 0.48%   -5,673,649 -5,673,649 1,342,778 0.09%

   境内自然人持股 382,127 0.02%   -311,177 -311,177 70,950 0.01%

二、无限售条件股份 1,463,896,118 99.21%   1,773,957 1,773,957 1,465,670,075 99.32%

1、人民币普通股 1,463,896,118 99.21%   1,773,957 1,773,957 1,465,670,075 99.32%

三、股份总数 1,475,573,852 100.00%   0 0 1,475,573,852 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1. 报告期内，国有法人中银投资有限公司通过调解程序受让公司原有限售条件流通股股东重庆中行国际信托所持股份共

4,131,750股。

   2.  报告期内，两家有限售条件流通股股东（均为境内自然人）完成了股改垫付对价偿还手续，向泰达集团偿还共79,119

股。

3. 上述变更使有限售条件流通股的国有法人持股部分增加了4,210,869股，相应其他内资持股部分减少相同股数。

4. 报告期内，限售股份共计1,774,722股于2014年9月24日上市流通；另，公司于2014年8月29日完成第八届董事会及监

事会换届工作，因部分监事离任，依据相关规定，其所持无限售条件股份予以锁定半年，因此新增有限售条件股份765股。

因此报告期内，无限售条件股份共增加1,773,957股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

  1. 中银投资有限公司所受让有限售条件流通股该变更登记已于2014年4月22日完成。

  2.前述两自然人股东偿还泰达集团股份变更登记已于2014年6月9日完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容